Comune di

I«mn( auilla di Sicilia _

P’rovincica i Nlessira -%4\‘
Lte del Parco Fluviale dell'dlcantara

Cod. Fisc. e P. LV.A. 00159650837 Tel. (0942) 988011  Fax (0942) 98.25.23

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA

Reg. part.n. 2F
Reg.Gen. 110 OGGETTO: Liquidazione alla Ditta TREVISOFT di Treffiletti
Data 15/02/2012 | Vincenzo,del luogo, P.IVA 01984710838, per P’acquisto di un
fotocopiatore da utilizzare a fini didattici nel plesso di scuola
primaria. CIG:Z 26032121 B.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Richiamata la determina di impegno n.1165 del 21/12/2011, con la quale si impegnava la somma
di € 1.500,00 per ’acquisto di un fotocopiatore da utilizzare a fini didattici nel plesso di scuola
primaria;

Vista la fattura n. 00375 del 22/12/2011 di € 1.500,00 IVA compresa, presentata dalla Ditta
TREVISOFT di Treffiletti Vincenzo,del luogo,P.IVA 01984710838

Atteso che il materiale elencato in fattura & stato regolarmente consegnato;

Reputato necessario predisporre la liquidazione di € 1.500.00 giusto impegno n.667 del 20/12/2011
imputato al Cod.2.01.05.03.00 cap.14290.02 del Bilancio 2012, RR.PP.in corso di redazione
tecnica;
Vista la determina sindacale n.7 del 9/03/2011 con la quale ¢ stato nominato il responsabile
dell’ Area Economica-Finanziaria;
Visto lo Statuto Comunale;Visto il Vigente Regolamento di Contabilita Comunale:
Visto I'O.A.EE.LL. ¢ le leggi vigenti;
DETERMINA

- di liquidare alla ditta TREVISOFT di Treffiletti Vincenzo.del luogo, P.IVA
01984710838 la somma di € 1.500,00 IVA compresa all’intervento 2.01.05.03.00
¢cap.14290.02 del Bilancio 2012,RR.PP.. in corso di redazione tecnica:

- di effettuare il pagamento con bonif. Bane”{ “\N IT62Y0301982180000000110307.

Francavilla di Sicilia,li 14/02/2012




%5
@ﬁ‘ﬂ; w’uﬁ

mﬁ l
oo e
&
di TREFF

o
LETTI VINCENZO

info@trevisoft.com

www. trevisoft.com

£5 1]

=

;4. Comune di Francavilla di Sicilia
S Provincia di Messina

N. Prot 0000005 in Arrivo del 02-01-2012
Categoria 6 Classe 3 Fascicolo 7

Assistenza tecnica macchine per ufficio

Minolta Olivetti Brother Ricoh Canon
Epson Asus Sharp HP AMD

Spett.le

COMUNE di FRANCAVILLA di SICILIA

P.zza ANNUNZIATA

98034 FRANCAVILLA di SICILIA

S| PREGA VERIFICARE PARTITA IVA E COD.FISCALE CONTATTARE IN CASO DI ERRORI O MANCANZE.

PARTITA LV.A.: 00159650837 COD. FISCALE: 00159650837
DOCUMENTO NUMERO DATA COD. CLIENTE RIF.Vs.ORDINE PAGAMENTO Pagina
FATTURA 00375/11 22112111 0057 1
N PREZZO IMPORTO
CODICE ARTIC. DESCRIZIONE ARTICOLO um QUANTITA UNITARIO % SC % SC SCONTATO % LV.A.
D7 GEN.1165 DEL 21/12/11
FOTOCOPIATORE PER SCUQLE ELEM.
AQ8BEQ21-I BIZHUB 211 KONICA MINOLTA PZ 1,00
SIN AO08E021-l m.802136710
468WY0D MB-50 BYPASS MULTIPLO PZ 1,00
4625187 0C-504 COPRIORIGINALE BIZ211 PZ 1,00
100159 BIZHUB 162 TONER TN-114 PZ 1,00
TOTALE VENDITA 1.239,67 1.239,67 21
REG. N
coll
TOTALE MERCI TRASPORTO BOLLI SP.VARIE TOTALE NETTO IMPONIBILE % IVA TOTALE IVA TOTALE DOCUMENTO
1.239,67 0,00 0,00 0,00 1.239,67 1.239,67 21 260,33
1.239,67 TOT 260,33 1.500,00

TREVI SOFT di Vincenzo Treffiletti
Via Liguria, 51 - 98034 Francavilla di Sicilia - Tel/Fax 0942 982590 Cell. 328 8471961
P.IVA: 01 984 710 838 C.FIS.:TRFVCN57M15C297M

IBAN: IT62Y0301982180000000110307




